[image: image1.jpg]

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ

              УЧРЕЖДЕНИЕ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           МАЛАЯ ГЛУШИЦА

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

     САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  03 октября 2014 года  № 45
446191   с.Малая Глушица

                ул.Советская, 60; т.66-1-32
 «О  создании при администрации сельского поселения
 Малая Глушица постоянно действующей комиссии
по списанию материальных запасов и основных средств                                                                           сельского поселения Малая Глушица муниципального района                                                   Большеглушицкий Самарской области».
        Руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Положением     «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области», утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 34 от 22 февраля 2007 года и с целью обеспечения списания материальных запасов и основных средств сельского поселения Малая Глушица

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1. Создать при администрации сельского поселения Малая Глушица постоянно действующую комиссию по списанию материальных запасов и основных средств сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области  в составе:
	Председатель комиссии
	Корнаухова

Любовь Николаевна

	специалист администрации
сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	Члены комиссии:
	Шлычкова

Татьяна Николаевна
	заместитель главы администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий    Самарской области

	Корнаухова

Ольга Викторовна
	специалист администрации

сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

2. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу:

         - постановление администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 13.02.2013 г.  № 18  ««О  создании при администрации сельского поселения Малая Глушица постоянно действующей комиссии по списанию материальных запасов и основных средств сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области».

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения

Малая Глушица                                                                                                    Ю.И.Щербаков
[image: image2.png]